UBND TỈNH GIA LAI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNNPTNT-TTr          Gia Lai, ngày        tháng 10 năm 2021

      V/v góp ý đối với dự thảo báo cáo

kết quả tự kiểm tra văn bản quy phạm

pháp luật thuộc liên quan đến lĩnh vực

quản lý nhà nước của Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn

Kính gửi: Sở Tư pháp.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số 4557/VP-

NL ngày 14/10/2018 về việc tự kiểm tra và lập danh mục văn bản quy phạm pháp

luật thuộc lĩnh vực quản lý của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; theo đề
nghị của Sở Tư pháp tại Văn bản số 1653/STP-XD&KTVB ngày 15/10/2021 về
việc đề nghị góp ý đối với dự thảo báo cáo kết quả tự kiểm tra văn bản quy phạm

pháp luật liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn.

Sau khi rà soát, tự kiểm tra các văn bản quy phạm pháp luật liên quan đến

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn do Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tham mưu cho Ủy ban nhân dân tỉnh ban

hành từ ngày 10/10/2020 đến 10/10/2021, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn có ý kiến như sau:

Thống nhất với nội dung, bố cục, danh mục của dự thảo báo cáo kết quả tự

kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, do Sở Tư pháp chủ trì soạn thảo.

 Trên đây là ý kiến tham gia của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về
dự thảo báo cáo kết quả tự kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật nói trên để Sở

Tư pháp tổng hợp, hoàn chỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Lưu Trung Nghĩa